1

Министерство спорта Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

14 января 2014 № 8
О проведении проверок деятельности специализированных детско-юношеских спортивных школ Министерства спорта
Республики Марий Эл в 2014 году
В целях осуществления контроля за соблюдением федерального и регионального законодательства, анализа и оценки результатов деятельности специализированных детско-юношеских спортивных школ, подведомственных Министерству спорта Республики Марий Эл
п р и к а з ы в а ю:
1. Провести с 3 марта по 15 октября 2014 года проверки деятельности специализированных детско-юношеских спортивных школ.

2. Утвердить план и график проведения проверок (приложения
№ 1 и 2).

3. Для проведения проверок утвердить состав комиссий (приложение № 3)

4. Ответственным работникам министерства сдать отчеты по итогам проверки в отдел по работе со специализированными детскими спортивными школами до 15 ноября 2014 г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Министр
	В.Чумаков